2737/26
7

Inciunt Capitula libri primi. De officijs beati
Ambrosij.

De paterno amore	1.
De ratione silencij	2.
Non respondendum contumeliā inferentibus	3.
De bono officio	4.
De officio loquendi	5.
De officio medio et perfecto	6.
De misericordia in pauperes	7.
De putantibus deū de afflictis iustis nō curare	8.
Solutio questionis huiusmodi	9.
Cur peccatores habundent. cum iusti egeant et efficiantur.	10.
De bono officio quod homini congruit ab adolescentia. Et quod verecundia multimodis fit	11.
Quod quedam nostri membra corporis pro verecundia abscondere debeamus.	12.
Ordo verecundie	13.
Quod propter convivia aut fabulas seculares domos alienas non adire debeamus	14.
Cautala et qualiter exprimatir iracundia	15.
De animi ratione	16.
De loquendi modo. et ioco et sono vocis	17.
Quid vite actioni congruat	18.
Exemplū patrum sanctorum de perditis vite actionibus	19.
De quatuor virtutibus id est prudentia iusticia	

GROSSHERZOGLICH
HESSISCHE
HOEBIBLIOTHEK.